
Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Estado do Ceará

Extrato de Contrato

Espécie: Contrato nº  21/2014. Contratantes: União Federal,  por intermédio da Procuradoria da
República no Estado do Ceará, e a empresa Cruz e Rocha Consultores Associados Ltda. - ME.
Objeto:  execução do projeto de refrigeração da sala dos servidores de rede localizados no 3º
andar do Edifício-Sede da PR/CE. Modalidade: Pregão Eletrônico nº  33/2014. Valor global:  R$
35.135,38.  Vigência:  29/12/2014  a  31/03/2015.  Data  da  Assinatura:  29/12/2014.  Notas de
Empenho:  2014NE000970  e  2014NE000971,  de  23/12/2014.  Programa  de  Trabalho:
03062058142640001.  Elemento  de  despesa:  3.3.90.39-16.  Assinam:  Luciana  Maria  Nobre  de
Aquino, Secretária  Estadual  da PR/CE, pela Contratante; e  Hugo Fernando Alves Cruz,  Sócio-
Administrador, pela Contratada. Proc. MPF/PR/CE nº 1.15.000.003308/2014-32.

Publicado no DOU – Seção III de 29/01/2015, p. 136

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do3/2015/01/DO3_2015_01_29_pgrcca.pdf

	Procuradoria da República no Estado do Ceará

